
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 
 

www.ostravskypinec.cz  
www.pincesobchod.cz                                                                            www.pingpongsport.cz  

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 04 / 2018–2019 

 

 
dodává míčky pro turnaje  

MěSST Ostrava 

1. SEZÓNA 2018-2019 

1.1. POSTUPY A SESTUPY 
Postupy a sestupy v soutěžích MěSST Ostrava jsou závislé na sestupech ze soutěží MSSST. 

V současnosti platí dvě varianty postupů a sestupů a to varianta č. 1 a varianta č. 2, které jsou z důvodu 

vyrovnání účastníků soutěže totožné. 

 

2018 
2019 

Krajská 
soutěž 

MěP I.třídy MěP II.třídy MěP III.třídy MěP IV.třídy 
MěP 

V.třídy 

varianta sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup 

č.1 0 1 2 2 2+1Q 1+1Q 2 1 2 1 

č.2 1 1 2 2 2+1Q 1+1Q 2 1 2 1 

 

Stav postupů a sestupů před posledním kolem soutěží MěSST OVA 

  
SOUTĚŽ POSTUP   SESTUPY   KVALIFIKACE 

MěP I.  Vratimov C   Mar. Hory       

      Výškovice       

MěP II.  Radvanice C   Rychvald B (Mar. Hory C) Mar. Hory C (Rychvald B) 

  Vratimov D          

MěP III. Bezruč    Svinov F   Orel STB (Svinov E)  

      Orel Třebovice      

MěP IV. SDDM     Proskovice B 

      Rychvald B      

MěP V.  Radvanice E 

 

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.ostrava.cz/
http://www.pingpongsport.cz
http://www.desaka.cz


Zpravodaj MěSST OVA č.04/2018-2019 

Stránka 2 z 4 
 

1.2. TERMÍN KVALIFIKACE 

Termíny kvalifikačních utkání budou určeny na hrací dny zúčastněných družstev v 18. a 19. týdnu 

roku 2019.  

Na obě kvalifikační utkání budou delegováni neutrální vrchní rozhodčí s minimální licencí „C“. 

Náklady na rozhodčího budou v režií MěSST Ostrava. 

Kvalifikace se hraje na 2 utkání (doma, venku).  

Vítězem kvalifikace je družstvo, které získá z kvalifikačních utkání více bodů. Při rovnosti bodů 

rozhoduje dále zisk většího počtu zápasů, příp. sad i míčků. Poražené družstvo je 1. náhradním 

družstvem pro MěP II. třídy. 

 

1.utkání se odehraje u družstva z nižší soutěže 

2.utkání se odehraje u družstva z vyšší soutěže 

 

V kvalifikaci nemohou startovat hráči na střídavý start. 

 

1.3. KONTUMACE UTKÁNÍ 

MěP I 

25.kolo 03. 04. 2019 TTC MG Odra Gas Vratimov C – USP Muglinov  18:0wo (54:0wo) 

25.kolo 05. 04. 2019 TJ B.Š. Mar. Hory – TTC Ostrava 2016 B   0:18wo (0:54wo) 

 

 

MěP II 

26.kolo 11. 04. 2019 TJ Sokol Horní Lhota – TJ B.Š. Mar. Hory C  18:0wo (54:0wo) 

 

Ve všech výše uvedených případech byla družstva potrestána sportovně technickými důsledky, a to 

kontumací utkání (do tabulky započten -1 bod). Další postihy nebudou z důvodů předcházející omluvy 

uplatňovány. 

 

 

MěP III  

25.kolo 02. 04. 2019 SK-Svinov F – Orel Třebovice     0:18wo (0:54wo) 

Domácí družstvo se ve stanoveném termínu nedostavilo k utkání v předepsaném počtu hráčů dle SŘ 

čl. 331.01. Tento případ je posuzován, jako hrubé porušení SŘ a dle čl. 334.01 b) je utkání 

kontumováno ve prospěch hostujícího družstva. Dále viz pokuty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zpravodaj MěSST OVA č.04/2018-2019 

Stránka 3 z 4 
 

2. ZÁPISY O UTKÁNÍ 

2.1. ZÁVADY V ZÁPISECH O UTKÁNÍ 

MěP I 

21.kolo 21.02.2019 Orel Stará Bělá – TJ Ostrava KST F neuveden název soutěže. První případ. 

Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ.  

 

MěP II 

11.kolo 10.01.2019 TTC TJ Baník Rychvald – SK Vřesina LT B ve čtyřhře neuvedeno křestní 

jméno hostujícího hráče (Břečka). Hostující družstvo má na soupisce více hráčů stejného příjmení. 

První případ.  

Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ.  

18.kolo 13.02.2019 TJ Sokol Klimkovice B – TJ B.Š. Mar. Hory B neuveden čas konce utkání. 

První případ.  

Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ.  

22.kolo 14.03.2019 TJ Sokol Krásné Pole – TTC MG Odra Gas Vratimov D neuveden název 

soutěže. První případ. 

Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ.  

25.kolo 02.04.2019 TJ Sokol Polanka – TJ Sokol Horní Lhota neuveden čas konce utkání. První 

případ. 

Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ.  

 

MěP III 

14.kolo 10.01.2019 TJ Sokol Horní Lhota B – Orel Stará Bělá B neuveden čas konce utkání. První 

případ.  

Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ. 

20.kolo 27.02.2019 TJ Baník P. Bezruč – TJ Sokol Hrabůvka D neuveden název soutěže a u 

domácího hráče ve čtyřhře označení ml. st. u hráče (Růža Jiří). Domácí družstvo má na soupisce dva 

hráče stejného jména a příjmení. První případ. 

Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ. 

21.kolo 07.03.2019 TJ Sokol Horní Lhota B – TTC MG Odra Gas Vratimov E neuveden název 

soutěže. První případ. 

Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ. 

 

MěP IV 

14.kolo 09.01.2019 TJ Sokol Krásné Pole C – TJ Sokol Krásné Pole B neuveden název soutěže. 

Druhý případ. 

Porušení SŘ čl. 129. DŮTKA. 

16.kolo 23.01.2019 SK Vřesina LT C – TJ Sokol Horní Lhota C neuveden název soutěže. První 

případ. 

Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ. 

20.kolo 28.02.2019 TTC TJ Baník Rychvald B – TJ Sokol Proskovice B neuveden čas konce 

utkání a název soutěže. Dvě závady v jednom zápise. 

Porušení SŘ čl. 129. DŮTKA. 

 

 



Zpravodaj MěSST OVA č.04/2018-2019 

Stránka 4 z 4 
 

3. POKUTY 

PP 04/2018-19 

SK-Svinov F …………………………………………………………………..  200,-Kč 
Na základě bodu 1.3 se řeší dle SŘ čl. 704.02j ostatní přestupky 

Splatnost uvedené pokuty je do 30.04.2019 na účet MěSST Ostrava číslo účtu je 245469915/0300. 

Variabilní symbol 80703114  

Pořádkové pokuty PP01 – PP03 zveřejněné ve Zpravodaji MěSST OVA č.03.2018-19 zrušeny.  

 

4. GDPR 

Zveřejňujeme stanovisko Úřadu pro ochranu osobních údajů k problematice GDPR: 

Z vyjádření ÚOOÚ vyplývá, že souhlas se zpracováním osobních údajů členů asociace je dle aktuálního 

stanoviska považován Úřadem pro ochranu osobních údajů za nadbytečný, když správce je na základě zákona 

oprávněn dané zpracování provádět bez ohledu na souhlas či nesouhlas dotčených osob. Jako správce, dle 

stanoviska Úřadu, nakládáme s osobními údaji členů na základě oprávněného zájmu ve smyslu čl. 6 odst. 1 

písm. f) GDPR. 

 
KOMENTÁŘ VV ČAST 

Toto stanovisko ÚOOÚ ještě stále nemusí být konečné, výklad zákona provádí soudy, ale budeme se nyní 

stanoviskem ÚOOÚ řídit. Z toho důvodu ČAST pozastavuje povinný sběr nových souhlasů se zpracováním 

osobních údajů. Možnost archivace souhlasů v Registru zůstává jako dobrovolná možnost. Tyto změny 

zohledňuje aktualizovaná Směrnice ČAST č. 2/2019. 

Příloha: Aktualizovaná Směrnice k ochraně osobních údajů. 

 

5. AKCE MěSST OVA  

Na níže uvedeném odkaze jsou zveřejněny všechny akce pořádané MěSST Ostrava do konce sezóny 2018-19. 

http://www.ostravskypinec.cz/index 

 

OBTM    – propozice  

OBTM mini    – propozice / výsledky 4.turnaj 

PMO družstev mládeže  – propozice  

PMO dospělých   – propozice  

GP – OVA    – propozice / výsledky 3.turnaj 

 

 

V Ostravě dne 08. 04. 2019 

Příloha:  

➢ Směrnice ČAST č.02/2019 – ochrana osobních údajů 

 

MARIAN HÁJKO v.r.       MIROSLAV HENŽEL v.r. 
Předseda MěSST OVA        předseda STK MěSST OVA 

http://www.ostravskypinec.cz/index
http://www.ostravskypinec.cz/aktualita-356
http://www.ostravskypinec.cz/aktualita-355
http://www.ostravskypinec.cz/aktualita-359
http://www.ostravskypinec.cz/aktualita-357
http://www.ostravskypinec.cz/aktualita-360
http://www.ostravskypinec.cz/gp-ova
http://www.ostravskypinec.cz/aktualita-358

